CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 37/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: BSTRAC SOLUÇÕES EM RASTREADORES LTDA EPP – CNPJ Nº

23.762.221/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

RASTREAMENTO E MONITORAMENTO ON-LINE DOS VEÍCULOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.39.99.01.031.7001.2.001 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.  O

VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 1.242,96 (MIL, DUZENTOS E QUARENTA

E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

DATA: 11/04/2024

VIGÊNCIA: 11/04/2024 A 10/04/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.